
Contacto

Teléfono 947040800
Fax 947040810
Correo Electrónico contratacionpublica@cenieh.es

Dirección Postal

Paseo de la Sierra de Atapuerca, 3
(09002) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/0805SR01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2018 a
las 14:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Director del Consorcio CENIEH
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cenieh.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D

Objeto del Contrato: Gastos de viaje e inscripción asistencia a Curso Análisis Curvas TGA, DSC
NETZSCH 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 349,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 299,95 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/05/2018 al 17/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

NETZSCH-GERÄTEBAU, GMBH Sucursal en España
NIF W0049678F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

Adjudicatario

http://www.cenieh.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ys%2BBfE4OfXM%3D


Ofertas recibidas 2

Viajes Eiranova de Ojeda, S.C.
NIF J09500489

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zX66xyCZhW57h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003022024 |  2018-201005 | Tue, 26 Jun 2018 14:04:22:299 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94122019849563962903058910625116814613 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zX66xyCZhW57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

